Todas las ofertas deberán estar acompañadas de una garantía bancaria 
de seriedad de la oferta o fianza de seriedad de la oferta por un monto de Diez Mil 
Ochocientos Dólares de los Estados Unidos de Norte América (US$ 10,800.00), con 
una vigencia mínima de ciento dieciocho (118) días contados  a partir de la fecha de apertura de 
ofertas.  

9. La dirección referida arriba es:  

Proyecto Asistencia Técnica al Sector Financiero 
 Atención: Coordinador de la Unidad Coordinadora de Proyecto 

Segundo Piso, Edificio SANTA FE, Col.